PHÒNG GDĐT  HUYỆN ĐẠI LỘC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH NGUYỄN CÔNG SÁU               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số 02/LCT-NCS                                       Đại An, ngày 01 tháng 02  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 02 NĂM 2024

I.TRỌNG TÂM

- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Đảng CSVN (3/2/1930-

3/2/2024) và Mừng xuân Giáp Thìn 2024.

- Tham gia Hội thi TDTT cấp huyện.

- Tăng cường công tác bảo vệ tài sản, thiết bị trường học.

- Xây dựng các nề nếp dạy và học sau Tết Nguyên Đán.

- Bồi dưỡng HS năng khiếu, phụ đạo HS khó khăn trong học tập

- Đội TNTPHCM triển khai thu và nộp kế hoạch nhỏ về Huyện Đoàn

- Tham gia trực Tết Nguyên Đán.

II. LỊCH CỤ THỂ:

Thứ Ngày NỘI DUNG GC

Năm 1/2 Dạy và học chương trình tuần 21

Nộp báo cáo tình hình trước Tết Nguyên Đán về PGD

Sáu 2/2 Dạy học bình thường. PHT, 5TTCM, TPTT Đội tập huấn công

tác Phòng tránh tai nạn bom mìn ( hình thức trực tuyến)

15h45 : HS tổng vệ sinh 2 điểm trường, trước khi ra về tắt cầu

dao điện, đóng toàn bộ cửa sổ, cửa chính

Bảy 3/2

CN 4/2

Hai 5/2 CBGVNV làm KĐCL; HS nghỉ Tết Nguyên Đán đến hết 14/2

Báo cáo tình hình trước Tết Nguyên Đán về PGD

Ba 6/2 CBGVNV làm KĐCL; HS nghỉ Tết Nguyên Đán đến hết 14/2

Tư 7/2 CBGVNV làm KĐCL; HS nghỉ Tết Nguyên Đán đến hết 14/2

Năm 8/2 CBGVNV nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn, tham gia trực Tết

Sáu 9/2 CBGVNV nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn, tham gia trực Tết

Bảy 10/2 CBGVNV nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn, tham gia trực Tết

CN 11/2 CBGVNV nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn, tham gia trực Tết

Hai 12/2 CBGVNV nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn, tham gia trực Tết

Ba 13/2 CBGVNV nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn, tham gia trực Tết

Tư 14/2 CBGVNV nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn, tham gia trực Tết

Năm 15/2 Dạy học bình thường tuần 22

Báo cáo tình hình sau Tết Nguyên Đán về PGD trước 8h

Sáu 16/2 Dạy học bình thường

Bảy 17/2

CN 18/2

Hai 19/2 Dạy học bình thường tuần 23

Ba 20/2 Dạy học bình thường

Tư 21/2 Dạy học bình thường

Chiều: Kiểm tra chéo công tác KĐCL

Bồi dưỡng HS tham gia Hội thi RCV cấp huyện ( K4; K5)

Năm 22/2 Dạy học bình thường

Sáu 23/2 Dạy học bình thường.

Bảy 24/2

CN 25/2

Hai 26/2 Dạy học bình thường tuần 24

Ba 27/2 Dạy học bình thường.

Tư 28/2 Dạy học bình thường.

Chiều: Sinh hoạt CM tổ 1 tiết, sau đó dự SHCM toàn trường

(Khối 1)

Bồi dưỡng HS tham gia Hội thi RCV cấp huyện ( K4; K5)

Năm 29/2 Dạy học bình thường.

    Trên đây là Lịch công tác tháng 02/2024, nếu có sự thay đổi sẽ có thông báo ở bảng

lịch công tác hằng tuần của nhà trường.

            HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận :
- Các bộ phận,  đoàn thể trong nhà trường.

- Các Tổ trưởng.

- Lưu VP.

             Nguyễn Thị Thu